
Henrik Ullberg
SäljareRegion 1-5
070-293 32 37
henrik.ullberg@sundolitt.com

Niclas Lidberg
Teamleader Kundservice
0322-62 60 60
niclas.lidberg@sundolitt.com

Säljorganisation Sverige

Marianne Norling 
Kundservice
0322-62 60 60
marianne.norling@sundolitt.com

Innesälj

Eric Rohdén
Säljare Region 3
070-687 74 90
eric.rohden@sundolitt.com

Ulf Berg
Försäljningschef/Säljare Region 1
070-587 74 82
ulf.berg@sundolitt.com

Helena Tholsgård Carebäck 
Säljare Region 4
070-588 77 82
helena.tholsgardcareback@sundolitt.com

Mattias Öhman
Säljare Region 5
070-587 74 88
mattias.ohman@sundolitt.com

Sundolitt ab          www.sundolitt.se          0322-62 60 00          sweden@sundolitt.com

Marcus Lagerkvist
Säljare Region 2
070-587 74 86
marcus.lagerkvist@sundolitt.com

Fe
br

ua
ri 

20
24

Pernilla Lundgren
Kundservice
0322-62 60 60 
pernilla.lundgren@sundolitt.com

Återförsäljare

Tak/Industri


